№10  (10)   от «25»  декабря  2020г.

Официальная информация администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(СЕДЬМОЙ СЕССИИ)

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

«25» декабря 2020г.                                     № 12

 п. Агролес

«Об избрании главы Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии со  статьей 36 Федерального

закона  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

статьи  27 Устава Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области, на

основании результата конкурса по отбору

кандидатур главы Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области,

Совет депутатов  Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

          РЕШИЛ:

1.  Избрать главой Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

Вознюка Александра Игоревича.

          2. Настоящее решение вступает в силу с

момента подписания.

 3. Опубликовать настоящее решение в

газете «Вестник Мичуринского сельсовета» и

разместить на официальном сайте администрации

Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Мичуринского  сельсовета  Искитимского района

Новосибирской области

М.В.Черепанов

Объявление.

Военный комиссариат г. Искитим разыскивает

родственников, погибших участников Великой

Отечественной войны:

- красноармейца Кузнецова Михаила Ивановича,

1922 года рождения родился в с. Рассказово,

призванного Ирбитским РВК Свердловской

области. Погиб 15 октября 1942 года, захоронен

в Казахской ССР, Западно- Казахстанской

области Урдинском районе, полустанок № 372.

Родственники ранее проживали в Карасукском

районе Новосибирской области.

- сержанта Муравьева Александра Васильевича,

1911 года рождения, родился в Тальменском

районе, Алтайского края. Призван 28.07.1941 г.

Фрунзенским ГВК Казахской СССР, г. Алма-Ата,

дата последнего письма 28 декабря 1941 года.

Родственники ранее проживали в г.

Новосибирске.

Если у кого-то имеются какие-либо сведения о

родственниках погибших участников ВОВ

просьба, обратиться, в _Военный комиссариат г.

Искитим Новосибирской области (м-н

Индустриальный 32а) или по телефонам:

-  военный комиссар г. Искитим НСО Дурандин

Павел Ахмедович,      тел. 8-383-43-224-25;

-  начальник отделения (ПППиУМР) военного

комиссариата г. Искитим НСО Кобзев Дмитрий

Викторович тел. 8-383-43-221-84;

- старший помощник начальника отделения

(ПППиУМР) ноеиного комиссариата г. Искитим

НСО Бубнова Елена Александровна тел. 8-383-43-

3-66-13